[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2022 года                                                                                                   № 4/2
О рассмотрении вопроса о передачи имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность («Подъезд от федеральной автотрассы Р-228 «Сызрань – Саратов - Волгоград» в р.п. Ерзовка») и земельные участки с кадастровым номером 34:03:000000:22254, 34:03:000000:22242, 34:03:140101:3685, 34:03:140107:5328, 34:03:140107:5329.
      Рассмотрев письмо администрации Городищенского муниципального района и ранее письмо от председателя Комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области по вопросу передачи имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность «Подъезд от федеральной автотрассы Р-228 «Сызрань – Саратов - Волгоград» в р.п. Ерзовка» и  протяженностью 4 105 км и земельные участки с кадастровым номером 34:03:000000:22254, 34:03:000000:22242, 34:03:140101:3685, 34:03:140107:5328, 34:03:140107:5329, Ерзовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Отказать в принятии имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность («Подъезд от федеральной автотрассы Р-228 «Сызрань – Саратов - Волгоград» в р.п. Ерзовка») протяженностью 4 105 км и земельные участки с кадастровым номером 34:03:000000:22254, 34:03:000000:22242, 34:03:140101:3685, 34:03:140107:5328, 34:03:140107:5329.
Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                                                Т.В. Макаренкова
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                                       С.В. Зубанков